
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №22 «ВЕСЕЛИНКА»

Пер. Радужный, дом 5, г. Елизово, Камчатский край, 684000

ПРИКАЗ

«/А* »  0 0  2 0 / у^ г . № №//6

«Об утверждении Положения, 
порядка, формр журнала»

В целях реализации ФЗ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г. 
№ 273-ФЗ; создания механизмов противодействия коррупции, а также 
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и 
государства от угроз, связанных с коррупцией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные документы:

1. Положение о добровольных пожертвованиях и целевых взносах 
физических и юридических лиц МБДОУ № 22 «Веселинка».

2. Порядок уведомления работодателя о ставших известными
сотрудникам МБДОУ «Детский сад №22 «Веселинка» о случаях 
коррупционных и иных правонарушений для проведения проверки 
таких сведений, а также порядка уведомления работодателя о фактах 
обращения в целях склонения руководителя к совершению
коррупционных правонарушений.

3. Форму журнала учета уведомлений работодателя ставших известными
сотрудникам МБДОУ «Детский сад №22 «Веселинка» о случаях 
коррупционных и иных правонарушений для проведения проверки 
таких сведений, а также порядка уведомления работодателя о фактах 
обращений в целях склонения руководителя к совершению
коррупционных и иных правонарушений

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Ю. Тимошинина


